BURRI Rolf

2025

Opel Ascona B

Frauenfeld (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Bure (slalom)

La Berra (cote)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch
50¢
74¢
74¢
45¢
72e
72e
105¢
86¢
118e
8le
58¢

Groupe
17¢
17¢
2le
13¢
2le
26¢
30e
16e
25e
28e
20e

78e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)
73e championnat suisse des slaloms

15e Interswiss Trophy

2024

Opel Ascona B

Frauenfeld (slalom)

Bure (slalom)

Ambri (slalom)

Ambri 2 (slalom)
Hemberg (cote)

La Berra (cote)

Reitnau (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)

Classe
Se
2e
Se
3e
4e
Se
Se
3e
Te
6e
4e

Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch
58¢

50e

66¢

55¢

84e

76¢

54e¢

58e
119¢

Groupe
22e
19¢
17¢
15¢
27e
22e
17¢
11e
29¢

Classe
Se
2e
3e
3e
6e
Se
Se
2e
6¢e

Temps
2'23"51
1'45"92
1'42"17
3'04"432
2'12"132
1'02"90
1'54"199
222"180
1'32"569
2'15"207
1'07"749

Temps
2'24"87
3'07"701
1'46"71
1'41"44
1'08"20
2'10"972
1'00"48
2'20"855
1'31"995



Gurnigel (cote) 98¢ 26¢ Se 2'14"366
Les Paccots (cote) 55¢ 17¢ le 1'07"311

55e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
60e championnat suisse des slaloms

11e Interswiss Trophy
2023
Opel Ascona B Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Chamblon (slalom) 62¢ 3le 13e 3'34"732
Opel Ascona B Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Hemberg (cote) 110e 36e 8e 1'10"64
Anzére (cote) 94e 29e e 1'53"260
Les Rangiers NPEA (cote) T4e 20e 3e 2'24"993
Oberhallau (cote) 117¢ 38e 9¢ 1'33"547
Gurnigel (cote) 85¢ 27e 8e 2'13"370
91e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
29e Interswiss Trophy
201
Opel Kadett C GTE Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Frauenfeld (slalom) 52e¢ 23e 7e 2'07"76
Biére (slalom) 52e¢ 23e 6¢e 2'51"33
Bure (slalom) 33e l4e 3e 3'03"645
Chamblon (slalom) 3le 12¢ Se 3'23"851
Drognens (slalom) 38e 16¢ Se 2'09"381
Hemberg (cote) 45¢ 15¢ Se 1'07"07
Reitnau (cote) 38e¢ 10e 3e 1'00"42

Anzere (cote) 62e 20e 6¢ 2'04"788



Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Opel Ascona B 8V

Ambri (slalom)

T7¢
93¢
84e
53¢

12e
24e
23e
18e¢

Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch
77e

Groupe
23e

58e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
44e championnat suisse des slaloms

8e Interswiss Trophy

201

Opel Kadett C GTE

Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Classe
3e

Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch
37¢
46¢
33¢
29¢
48e
43¢
63¢
8le
85¢e
66¢
54¢

Groupe
Te
14e
O¢
Te
12e
Te
17¢
11e
2le
17¢
18e

48e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
24e championnat suisse des slaloms

le Interswiss Trophy

Classe
2e
2e
le
le
4e
2e
Se
le
Se
Se
4e

2'19"129
1'31"16
2'22"79
1'12"188

Temps
1'49"33

Temps
2'06"33
3'09"897
3'23"224
2'08"348
1'07"67
0'59"60
1'50"731
222"897
1'30"80
2'11"38
1'12"477



2017

Opel Kadett C GTE

Chamblon (slalom)
Geneve (slalom)
Drognens (slalom)
Ambri (slalom)
Hemberg (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch
4]e
11e
2le
38e¢
67¢
74¢
104¢
88e
72e
48e

Groupe
12e
2e
Se
14e
23e
19¢
16¢
2le
17¢
13¢

64e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
62e championnat suisse des slaloms

10e Interswiss Trophy

2016

Opel Kadett C GTE

Biére (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

BMW M3 E36

Ambri (slalom)

Classe
4e
2e
2e
Se
6¢
Se
4e
Se
4e
2e

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
38¢

62e

38e¢

76¢

53¢

98¢
114e
120e
97e

Groupe
10e
18¢
14e
20e
16¢
24e
10e
22e
23e

Classe
Se

O¢

6¢

O¢

Se

10e

4e

8e

8e

Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch
66¢

Groupe
2le

Classe
S5e

Temps
3'27"440
2'12"144
2'09"283
2'09"47
1'08"56
1'51"797
224"373
1'31"62
2'11"30
1'16"765

Temps
3'12"761
2'29"48
2'46"025
1'12"36
1'00"63
1'54"974
2'26"810
1'34"14
2'14"86

Temps
2'18"26



62e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
84e championnat suisse des slaloms

10e Interswiss Trophy

2015

Opel Kadett C GTE

Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Ambri (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
49¢
35¢
48e
45¢
75¢
57e
55¢
68¢
83e
104¢
95¢
55¢

Groupe
12¢
O¢
13¢
O¢
15¢
12e
12e
12e
10e
19¢
14¢
Ile

53e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
30e championnat suisse des slaloms

4e Interswiss Trophy

2014

Opel Kadett C GTE

Biére (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Romont (slalom)
Bure (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)

Classe
3e
2e
2e
2e
4e
2e
le
3e
2e
6e
3e
4e

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
32¢
75¢
34e¢
44¢
49¢
60¢
36¢

Groupe
e

13¢

4e

11e

1le

14e

8e

Classe
2e
Se
3e
2e
4e
3e
2e

Temps
2'24"81
2'41"884
2'12"973
2'12"91
1'09"59
1'01"60
2'10"479
1'53"243
2'36"737
1'32"83
2'15"23
1'13"355

Temps
2'51"798
2'38"58
2'51"11
2'12"379
3'04"388
1'08"50
1'00"16



La Berra (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

57e
96¢
88e
56¢
76¢
72e

14e
19¢
13¢
14¢
15¢
16¢

59¢ championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
43e championnat suisse des slaloms

6e Interswiss Trophy

2013

Opel Kadett C GTE

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Reitnau (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
49¢
59¢
54e
75¢
58¢
107¢
102¢
93¢

Groupe
13e
15¢
13¢
17¢
14e
12e
20e
19¢

87e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
76e championnat suisse des slaloms

13e Interswiss Trophy

2012

Opel Kadett C GTE

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Ambri (slalom)

Classe
4e
Se
Se
Se
Se
3e
Se
6¢

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
54e
60¢
46e
64e
32e

Groupe
10e
15¢
10e
Ile
10e

Classe
4e
Se
4de
Se
Se

2'09"679
1'58"206
2'25"857
1'32"56
2'14"60
1'16"939

Temps
2'04"01
2'45"31
2'50"26
2'16"80
1'01"65
2'27"40
1'36"06
2'28"50

Temps
2'07"12
2'47"33
3'06"09
2'09"98
2'14"40



Reitnau (cote) Ole 15¢ 3e 1'09"79

Les Rangiers (cote) 108e 14e Se 2'30"21
Oberhallau (cote) 119¢ 2le 6¢ 1'35"77
Gurnigel (cote) 79¢ 16¢ 4e 2'18"43
Hemberg (cote) 62¢ 19¢ 6e 1'11"82
Opel Kadett C GTE Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Saanen (slalom) 44e 30e 9¢ 1'47"13

72e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
66e championnat suisse des slaloms
8e Interswiss Trophy



